
.Sol-ARH

Společná nabídka

Solaris Bus & Coach sp. z o.o.

a

SOLARIS CZECH spol. s r.o.

na dodávku

nových nízkopodlažních autobusů

pro Dopravní podnik města Chomutova a Jirkova a. s.

v rámci veřejné zakázky ev. č. Z2023-016381

pod názvem

„Dodávka autobusů pro Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s.“

Jednotlivé soubory této nabídky, ať už jsou označeny jakkoli, souvisejí s nabídkou na veřejnou zakázku pro

dílčí část 1 a dílčí část 2.

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



H.Sol-AR

Prohlášení dodavatele

Označení veřejné zakázky:

Název: „Dodávka autobusů pro Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s.“

Ev. číslo: Z2023-016381

Veřejný zadavatel:

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.

se sídlem: Školní 999/6, 430 01 Chomutov

OR: zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad

Labem, oddíl B, vložka 781

IČ: 64053466

DIČ: CZ64053466

Jednající: Ing. Petr Maxa, ředitel, na základě plné moci

Identifikační údaje dodavatele podávajících společnou nabídku

Solaris Bus & Coach sp. z o.o.

se sídlem: Obornicka 46, Bolechowo – Osiedle, 62-005 Owińska, Polsko.

OR: zapsána v Rejstříku podnikatelů (obchodního rejstříku) u Okresního

soudu v Poznani – Nowe miasto a Wilda, oddíl VIII. Odbor

hospodářský Celostátního soudního rejstříku, spisová značka

0000856560.

IČ: 010498995

DIČ: PL5240015630

Bankovní spojení: Bank PKO BP, I odzialw Poznaniu, PlacWolności 3, 60-914 Poznań

IBAN: PL47 1020 4027 0000 1102 0877 9490

BIC: BPKOPLPW

a

SOLARIS CZECH spol. s r.o.

se sídlem: Radvanická 802/13, 715 00 Ostrava - Michálkovice, Česká republika

OR: zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

oddíl C, vložka 25282

IČ: 25914723

DIČ: CZ25914723

bankovní spojení: ČSOB, a.s., Hollarova 5, 702 00 Ostrava

č. účtu: 178550130/0300

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/



SOLARH

Kontaktní adresa pro písemný styk mezi dodavatelem a zadavatelem:

SOLARIS CZECH spol. s r.o.

Radvanická 802/13, 715 00Ostrava - Michálkovice, Česká republika

Kontaktní osoba ve věcech smluvních

Roman Zdráhal, ředitel společnosti SOLARIS CZECH spol. s r.o., na základě a v rozsahu plných mocí

zapsaných ve Výpisech ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů:

tel. / mobil:

e-mail:

Kontaktní osoba pro styk se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení

Roman Zdráhal, ředitel společnosti SOLARIS CZECH spol. s r.o., na základě a v rozsahu plné moci

zapsané ve Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů:

tel. / mobil:

e-mail:

Dodavatelé podávají společnou nabídku. V nabídce je předložena smlouva, kterou dodavatelé

deklarují svůj závazek, že budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních

vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou

dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

Prohlášení dodavatele o nabídkové ceně

Dodavatelé Solaris Bus & Coach sp. z o.o. a SOLARIS CZECH spol. s r.o. tímto prohlašují:

Nabídková cena předmětu plnění je uvedena bez DPH, platby budou prováděny ve prospěch účtu

dodavatele Solaris Bus & Coach sp. z o.o., jenž není registrovaným plátcem DPH v České republice.

Jedná se o dodání předmětu plnění z jiného členského státu Evropské unie, kdy bude cena

fakturována bez daně z přidané hodnoty. Pro prodávajícího se jedná o plnění osvobozené od daně,

daň z přidané hodnoty je povinen přiznat kupující v České republice.

Platby v souvislosti s poprodejními službami (dodávky náhradních dílů, provádění záručního,

mimozáručního a pozáručního servisu, reklamační řízení, školení atp.) budou uskutečňovány na

bankovní účet dodavatele SOLARIS CZECH spol. s r.o., který je registrovaným plátcem DPH na území

České republiky v souladu s platnou legislativou.

V Ostravě dne dle elektronického podpisu

..........................................................

za Solaris Bus & Coach sp. z o.o. za SOLARIS CZECH spol. s r.o.

Roman Zdráhal Roman Zdráhal

na základě plné moci zapsané na základě plné moci zapsané

ve Výpisu ze seznamu ve Výpisu ze seznamu

kvalifikovanýchdodavatelů kvalifikovaných dodavatelů

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/



SŠ
SOLARIS

Obsah nabídky

Úvodní list nabídky 01

Obsah nabídky 02

Krycí list nabídky 03

Doklady prokazující základní a profesní způsobilost 04

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 05

Seznam poddodavatelů 06

Návrhy smluv 07

Garance max. nákladů 08

Garantovaná výše provozní spolehlivosti 09

Věcná část nabídky a Návod na použití (servis a údržba) 10

Další dokumenty 11

Informace o celkovém počtu listů nabídky 12



Dopravní pod nik m ěst Chomutova a Jirkova a. s.

Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov

DOPRAVNI PODNIK M EST Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna

CHOMUTOVA A JIRKUVA a.s. 251, Otvice, 431 11 Jirkov

Číslo účtu: 2112500287/0100ran L°JJ
IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw,

www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz

PŘÍLOHA Č. 2. KRYCÍ LIST NABÍDKY

Údaje o zadavateli a veřejné zakázce:

Název zakázky: Dodávka autobusů pro Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova

a. s.

Název zadavatele: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.

Sídlo: Chomutov, Školní 999/6, PSČ 430 01

IČO: 640 53 466

Údaje o dodavateli:

Název: Solaris Bus & Coach sp. z o.o.

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Sídlo: ul. Obornicka 46, Bolechowo-Osiedle, 62-005 Owińska, Polsko

IČO: 010498995

DIČ: PL5240015630

Identifikátor datové schránky:

Internetovská adresa na OR na Společnost není vedena v evidenci OR na území ČR

portálu: portal.justice.cz (§ 45 odst. 4

Zákona):

Internetovská adresa na ŽR na Společnost není vedena v evidenci ŽR na území ČR

portálu: http://www.rzp.cz (§ 45

odst. 4 Zákona):

Statutární orgán:

Pověřený zástupce – osoba Roman Zdráhal (na základě plné moci zapsané ve Výpisu ze seznamu

oprávněná jednat za dodavatele: kvalifikovaných dodavatelů)

a

Název: SOLARIS CZECH spol. s r.o.

Právní forma: společnost s ručením omezením

Sídlo: Radvanická 802/13, 715 00 Ostrava – Michálkovice

IČ: 25914723

DIČ: CZ25914723

Identifikátor datové schránky: a8h28ya

Internetovská adresa na OR na Po zadání IČ na internetové adrese jsou požadované údaje

portálu: portal.justice.cz (§ 45 odst. 4 k dispozici.

Zákona):

Internetovská adresa na ŽR na Po zadání IČ na internetové adrese jsou požadované údaje

portálu: http://www.rzp.cz (§ 45 k dispozici.

odst. 4 Zákona):

Statutární orgán: Eva Ručková – jednatelka společnosti

Pověřený zástupce – osoba Roman Zdráhal (na základě plné moci zapsané ve Výpisu ze seznamu

oprávněná jednat za dodavatele: kvalifikovaných dodavatelů)



Dopravní pod nik m ěst Chomutova a Jirkova a. s.

Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov

DOPRAVNI PODNIK M EST Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna

CHOMUTOVA A JIRKOVA a.s. 251, Otvice, 431 11 Jirkov

Číslo účtu: 2112500287/0100

IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw,

www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz

Kontaktní osoba dodavatele:

Jméno a příjmení:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Kritérium hodnocení 1: Nabídková cena

Cena za jednotku Cena celkem

Počet
DPH DPH

V Kč bez DPH v sazbě
V Kč vč. DPH

V Kč bez DPH v sazbě V Kč vč. DPH

…% …%

DÍLČÍ ČÁST 1

Nízkopodlažní CNG

autobus krátký 1 ks 7 824 672,00 0 7 824 672,00 7 824 672,00 0 7 824 672,00

DÍLČÍ ČÁST 2

Nízkopodlažní naftový

autobus krátký 3 ks 6 723 117,00 0 6 723 117,00 20 169 351,00 0 20 169 351,00

Nízkopodlažní naftový

autobus dlouhý 2 ks 8 860 860,00 0 8 860 860,00 17 721 720,00 0 17 721 720,00

Kritérium hodnocení 2: Garance maximálních nákladů na plánovanou údržbu po dobu 8 let

Dílčí část Kritérium hodnocení Nabízená hodnota (v Kč/km bez

DPH)

Dílčí část 1 Nabízená hodnota (blíže v příloze 1,4676

č.7: Čestné prohlášení: Garance

maximálních nákladů)

Dílčí část 2
1

Nabízená hodnota (blíže v příloze 1,9389

č.7: Čestné prohlášení: Garance

maximálních nákladů)

Kritérium hodnocení 3: Garance výše provozní spolehlivosti

Dílčí část Kritérium hodnocení Nabízená hodnota (v %)

Dílčí část 1 Nabízená hodnota (blíže v příloze 98 %

č.8: Čestné prohlášení: Garance

výše provozní spolehlivosti)

Dílčí část 2 Nabízená hodnota (blíže v příloze 98 %

č.8: Čestné prohlášení: Garance

výše provozní spolehlivosti)

1
Dodavatel uvede hodnotu rovnající se součtu nabízené hodnoty za naftový nízkopodlažní autobus krátký a

naftový nízkopodlažní autobus dlouhý.

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimecz/



Dopravní pod nik m ěst Chomutova a Jirkova a. s.

Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov

DOPRAVNI PODNIK M EST Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna

CHOMUTOVA A JIRKOVA a.s. 251, Otvice, 431 11 Jirkov

Číslo účtu: 2112500287/0100

IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw,

www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz

V Ostravě dne dle elektronického podpisu

za Solaris Bus & Coach sp. z o.o. za SOLARIS CZECH spol. s r.o.

Roman Zdráhal Roman Zdráhal

na základě plné moci zapsané na základě plné moci zapsané

ve Výpisu ze seznamu ve Výpisu ze seznamu

kvalifikovaných dodavatelů kvalifikovaných dodavatelů

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimecz/



SQPAR'S

Dokumenty k prokázání základní a profesní způsobilosti

Dokumenty k prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatel dokládá Výpisy ze seznamu

kvalifikovaných dodavatelů za Solaris Bus & Coach sp. z o.o. a za SOLARIS CZECH spol. s r.o.,

vygenerované informačním systémem o veřejných zakázkách, elektronicky podepsané.

Platné Výpisy ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů lze rovněž získat, podle § 45 odst. 4 zákona

č.134/2016 Sb., na internetové adrese ministerstva pro místní rozvoj, v informačním systému o

veřejných zakázkách - vyhledávač kvalifikovaných dodavatelů.

Za Solaris Bus & Coach sp. z o.o.

https://skd.nipez.cz/ISVZ/Ciselniky/Seznam.aspx?type=1&vt=2&data=ZmNJQyUzZDEwNDk4OTk1JTI2

Za SOLARIS CZECH spol. s r.o.

https://skd.nipez.cz/ISVZ/Ciselniky/Seznam.aspx?type=1&vt=2&data=ZmNJQyUzZDI1OTE0NzIzJTI2

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://cloud.zacernime.cz/



Strana 1 z 4

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 15.05.2023

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název

SOLARIS BUS & COACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.2. Sídlo

Obornicka 46

62-005

Bolechowo

Owińska

- Osiedle

Polská republika

1.3. IČO

010498995

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu

předseda představenstva

místopředseda představenstva

člen představenstva

člen představenstva

člen představenstva

člen představenstva

člen představenstva

Způsob jednání

Předseda představenstva je oprávněn samostatně zastupovat společnost. Ostatní členové

představenstva jsou oprávněni zastupovat společnost společně s jiným členem představenstva

nebo prokuristou.

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení Právní titul jednání jménem
Způsob jednání

Datum platnosti

osoby dodavatele do

Plná moc
tabulkou

Viz poznámka 1 za

Plná moc
Viz poznámka 2 za

tabulkou

Plná moc
tabulkou

Viz poznámka 3 za

Plná moc
Viz poznámka 4 za

tabulkou

Viz poznámka 5 za
Plná moc

tabulkou

Plná moc
tabulkou

Viz poznámka 6 za

Pozn. 1

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://cloud.zacernime.cz/



Strana 2 z 4

Na základě této plné moci zmocňuje zmocnitel zmocněnce, aby jednal jménem zmocnitele a

zastupoval jej ve všech věcech týkajících se zmocnitele a vyplývajících z právních předpisů o

zadávání veřejných zakázek nebo ve věcech, které s těmito předpisy souvisí.

Zmocněnec je oprávněn provádět jménem zmocnitele veškerá právní jednání nezbytná pro účast v

režimu veřejné soutěže.

Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn jednat samostatně jménem zmocnitele ve výše

uvedeném rozsahu a je oprávněn ke všem právním jednáním v případě, že vyplývají z výše

uvedených zákonů, včetně jednání se zadavateli, podepisování potřebných listin a dokumentů a jejich

přebírání jménem zmocnitele.

Zmocněnec není oprávněn k podepisování smluv.

Pozn.

Na základě

2

této plné moci zmocňuje zmocnitel zmocněnce, aby jednal jménem zmocnitele a

zastupoval jej ve všech věcech týkajících se zmocnitele a vyplývajících z právních předpisů o

zadávání veřejných zakázek nebo ve věcech, které s těmito předpisy souvisí.

Zmocněnec je oprávněn provádět jménem zmocnitele veškerá právní jednání nezbytná pro účast v

režimu veřejné soutěže.

Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn jednat samostatně jménem zmocnitele ve výše

uvedeném rozsahu a je oprávněn ke všem právním jednáním v případě, že vyplývají z výše

uvedených zákonů, včetně jednání se zadavateli, podepisování potřebných listin a dokumentů a jejich

přebírání jménem zmocnitele.

Zmocněnec není oprávněn k podepisování smluv.

Pozn.

Na základě

3

této plné moci zmocňuje zmocnitel zmocněnce, aby jednal jménem zmocnitele a

zastupoval jej ve všech věcech týkajících se zmocnitele a vyplývajících z právních předpisů o

zadávání veřejných zakázek nebo ve věcech, které s těmito předpisy souvisí.

Zmocněnec je oprávněn provádět jménem zmocnitele veškerá právní jednání nezbytná pro účast v

režimu veřejné soutěže.

Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn jednat samostatně jménem zmocnitele ve výše

uvedeném rozsahu a je oprávněn ke všem právním jednáním v případě, že vyplývají z výše

uvedených zákonů, včetně jednání se zadavateli, podepisování potřebných listin a dokumentů a jejich

přebírání jménem zmocnitele.

Zmocněnec není oprávněn k podepisování smluv.

Pozn.

Na základě

4

této plné moci zmocňuje zmocnitel zmocněnce, aby jednal jménem zmocnitele a

zastupoval jej ve všech věcech týkajících se zmocnitele a vyplývajících z právních předpisů o

zadávání veřejných zakázek nebo ve věcech, které s těmito předpisy souvisí.

Zmocněnec je oprávněn provádět jménem zmocnitele veškerá právní jednání nezbytná pro účast v

režimu veřejné soutěže, zejména:

- vyžadovat zadávací nebo kvalifikační dokumentaci;

- předkládat nabídku podle podmínek vyhlášených zadavatelem;

- předkládat návrh na uzavření smlouvy;

- prokazovat kvalifikační předpoklady;

- požadovat na zadavateli upřesňující informace;

- ohlašovat změny nastalé po podání nabídky;

- účastnit se otevírání obálek s nabídkami;

- podepisovat protokol o otevírání nabídek a do protokolu nahlížet;

- uzavírat příslušnou smlouvu v případě, že nabídka byla vybrána jako nejvhodnější;

- vznášet námitky proti jednotlivým úkonům zadavatele;

- podávat návrhy na přezkoumání rozhodnutí zadavatele.

Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn jednat samostaně jménem zmocnitele ve výše



Strana 3 z 4

uvedeném rozsahu a je oprávněn ke všem právním jednáním v případě, že vyplývají z právních

předpisů o zadávání veřejných zakázek nebo s nimi souvisí.

Pozn. 5

Na základě této plné moci zmocňuje zmocnitel zmocněnce, aby jednal jménem zmocnitele a

zastupoval jej ve všech věcech týkajících se zmocnitele a vyplývajících z právních předpisů o

zadávání veřejných zakázek nebo ve věcech, které s těmito předpisy souvisí.

Zmocněnec je oprávněn provádět jménem zmocnitele veškerá právní jednání nezbytná pro účast v

režimu veřejné soutěže.

Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn jednat samostatně jménem zmocnitele ve výše

uvedeném rozsahu a je oprávněn ke všem právním jednáním v případě, že vyplývají z výše

uvedených zákonů, včetně jednání se zadavateli, podepisování potřebných listin a dokumentů a jejich

přebírání jménem zmocnitele.

Zmocněnec není oprávněn k podepisování smluv.

Pozn.

Na základě

6

této plné moci zmocňuje zmocnitel zmocněnce, aby jednal jménem zmocnitele a

zastupoval jej ve všech věcech týkajících se zmocnitele a vyplývajících z právních předpisů o

zadávání veřejných zakázek nebo ve věcech, které s těmito předpisy souvisí.

Zmocněnec je oprávněn provádět jménem zmocnitele veškerá právní jednání nezbytná pro účast v

režimu veřejné soutěže, zejména:

- vyžadovat zadávací nebo kvalifikační dokumentaci;

- předkládat nabídku podle podmínek vyhlášených zadavatelem;

- předkládat návrh na uzavření smlouvy;

- prokazovat kvalifikační předpoklady;

- požadovat na zadavateli upřesňující informace;

- ohlašovat změny nastalé po podání nabídky;

- účastnit se otevírání obálek s nabídkami;

- podepisovat protokol o otevírání nabídek a do protokolu nahlížet;

- uzavírat příslušnou smlouvu v případě, že nabídka byla vybrána jako nejvhodnější;

- vznášet námitky proti jednotlivým úkonům zadavatele;

- podávat návrhy na přezkoumání rozhodnutí zadavatele.

Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn jednat samostaně jménem zmocnitele ve výše

uvedeném rozsahu a je oprávněn ke všem právním jednáním v případě, že vyplývají z právních

předpisů o zadávání veřejných zakázek nebo s nimi souvisí.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:

nebyl

§ 74 odst.

v zemi

1 písm.

svého

a)

sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v

příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické

osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.5. tohoto výpisu),

§ 74 odst. 1 písm. b)

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek,

§ 74 odst. 1 písm. c)

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na veřejné zdravotní pojištění,

§ 74 odst. 1 písm. d)

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,



Strana 4 z 4

§ 74 odst. 1 písm. e)

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu

země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Předmět Obory Datum Datum
Název dokladu Vystavil

podnikání činnosti vystavení platnosti

Rejstřík podnikatelů č. KRS: Celostátní soudní Viz poznámka 1 za

0000856560 rejstřík Poznań tabulkou
18.01.2022

Pozn. 1

Výroba autobusů

Výroba ostatních dílů a příslušenství pro motorová vozidla, s výjimkou motocyklů

Údržba a opravy motorových vozidel, s výjimkou motocyklů

Velkoobchodní a maloobchodní prodej ostatních motorových vozidel, s výjimkou motocyklů

Velkoobchodní prodej dílů a příslušenství pro motorová vozidla,s výjimkou motocyklů

Malobchodní prodej dílů a příslušenství pro motorová vozidla, s výjimkou motocyklů

Výroba železničních lokomotiv a kolejových vozidel

Oprava a údržba ostatních dopravních prostředků

Denní

Vědecký

péče

výzkum

o děti

a vývoj v oblasti ostatních přírodních a technických věd

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 16.11.2007.

Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 23.03.2023.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 15.05.2023

Evidenční číslo: W23050002388

dne 15 52023

Elektronicky Wepsáno

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://cloud.zacernime.cz/



Strana 1 z 4

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 15.05.2023

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název

SOLARIS CZECH spol. s r.o.

1.2. Sídlo

Radvanická 802/13

71500 Ostrava Michálkovice

Česká republika

1.3. IČO

25914723

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu

Eva Ručková jednatel

Způsob jednání

Jednatel jedná jménem společnosti samostatně.

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení Právní titul jednání jménem
Způsob jednání

Datum platnosti

osoby dodavatele do

Plná moc
tabulkou

Viz poznámka 1 za

Plná moc
Viz poznámka 2 za

tabulkou

Plná moc
tabulkou

Viz poznámka 3 za

Plná moc
Viz poznámka 4 za

tabulkou

Viz poznámka 5 za
Plná moc

tabulkou

Pozn. 1

Na základě této plné moci zmocňuje zmocnitel zmocněnce, aby jednal jménem zmocnitele a

zastupoval jej ve všech věcech týkajících se zmocnitele a vyplývajících z právních předpisů o

zadávání veřejných zakázek nebo ve věcech, které s těmito předpisy souvisí.

Zmocněnec je oprávněn provádět jménem zmocnitele veškerá právní jednání nezbytná pro účast v

režimu veřejné soutěže.

Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn jednat samostatně jménem zmocnitele ve výše

uvedeném rozsahu a je oprávněn ke všech právním jednáním v případě, že vyplývají z výše

uvedených zákonů, včetně jednání se zadavateli, podepisování potřebných listin a dokumentů a jejich

přebírání jménem zmocnitele.

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše i: bez instalace https://cloud.zacernime.cz/



Strana 2 z 4

Zmocněnec není oprávněn k podepisování smluv.

Pozn.

Na základě

2

této plné moci zmocňuje zmocnitel zmocněnce, aby jednal jménem zmocnitele a

zastupoval jej ve všech věcech týkajících se zmocnitele a vyplývajících z právních předpisů o

zadávání veřejných zakázek nebo ve věcech, které s těmito předpisy souvisí.

Zmocněnec je oprávněn provádět jménem zmocnitele veškerá právní jednání nezbytná pro účast v

režimu veřejné soutěže.

Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn jednat samostatně jménem zmocnitele ve výše

uvedeném rozsahu a je oprávněn ke všech právním jednáním v případě, že vyplývají z výše

uvedených zákonů, včetně jednání se zadavateli, podepisování potřebných listin a dokumentů a jejich

přebírání jménem zmocnitele.

Zmocněnec není oprávněn k podepisování smluv.

Pozn.

Na základě

3

této plné moci zmocňuje zmocnitel zmocněnce, aby jednal jménem zmocnitele a

zastupoval jej ve všech věcech týkajících se zmocnitele a vyplývajících z právních předpisů o

zadávání veřejných zakázek nebo ve věcech, které s těmito předpisy souvisí.

Zmocněnec je oprávněn provádět jménem zmocnitele veškerá právní jednání nezbytná pro účast v

režimu veřejné soutěže.

Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn jednat samostatně jménem zmocnitele ve výše

uvedeném rozsahu a je oprávněn ke všech právním jednáním v případě, že vyplývají z výše

uvedených zákonů, včetně jednání se zadavateli, podepisování potřebných listin a dokumentů a jejich

přebírání jménem zmocnitele.

Zmocněnec není oprávněn k podepisování smluv.

Pozn.

Na základě

4

této plné moci zmocňuje zmocnitel zmocněnce, aby jednal jménem zmocnitele a

zastupoval jej ve všech věcech týkajících se zmocnitele a vyplývajících z právních předpisů o

zadávání veřejných zakázek nebo ve věcech, které s těmito předpisy souvisí.

Zmocněnec je oprávněn provádět jménem zmocnitele veškerá právní jednání nezbytná pro účast v

režimu veřejné soutěže.

Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn jednat samostatně jménem zmocnitele ve výše

uvedeném rozsahu a je oprávněn ke všech právním jednáním v případě, že vyplývají z výše

uvedených zákonů, včetně jednání se zadavateli, podepisování potřebných listin a dokumentů a jejich

přebírání jménem zmocnitele.

Zmocněnec není oprávněn k podepisování smluv.

Pozn.

Na základě

5

této plné moci zmocňuje zmocnitel zmocněnce, aby jednal jménem zmocnitele a

zastupoval jej ve všech věcech týkajících se zmocnitele a vyplývajících z právních předpisů o

zadávání veřejných zakázek nebo ve věcech, které s těmito předpisy souvisí.

Zmocněnec je oprávněn provádět jménem zmocnitele veškerá právní jednání nezbytná pro účast v

režimu veřejné soutěže, zejména:

- vyžadovat zadávací nebo kvalifikační dokumentaci;

- předkládat nabídku podle podmínek vyhlášených zadavatelem;

- předkládat návrh na uzavření smlouvy;

- prokazovat kvalifikační předpoklady;

- požadovat na zadavateli upřesňující informace;

- ohlašovat změny nastalé po podání nabídky;

- účastnit se otevírání obálek s nabídkami;

- podepisovat protokol o otevírání obálek a do protokolu nahlížet;

- uzavírat příslušnou smlouvu v případě, že nabídka byla vybrána jako nejvhodnější;

- vznášet námitky proti jednotlivým úkonům zadavatele;



Strana 3 z 4

- podávat návrhy na přezkoumaní rozhodnutí zadavatele.

Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn jednat samostatně jménem zmocnitele ve výše

uvedeném rozsahu a je oprávněn ke všech právním úkonům v případě, že vyplývají z právních

předpisů o zadávání veřejných zakázek nebo s nimi souvisí.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:

nebyl

§ 74 odst.

v zemi

1 písm.

svého

a)

sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v

příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické

osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.5. tohoto výpisu),

§

nemá

74 odst.

v České

1 písm.

republice

b)

nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek,

§ 74 odst. 1 písm. c)

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na veřejné zdravotní pojištění,

§

nemá

74 odst.

v České

1 písm.

republice

d)

nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

§

není

74

v

odst.

likvidaci,

1 písm.

nebylo

e)

proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu

země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání
činnosti

Obory

vystavení

Datum

platnosti

Datum

Výpis z

živnostenského
Česká

s.p. Ostrava

pošta,

39
Klempířství a oprava karoserií 04.03.2015

rejstříku

Výpis z
Česká pošta, Opravy ostatních dopravních

rejstříku

živnostenského
s.p. Ostrava 39 prostředků a pracovních strojů

04.03.2015

Výpis z

rejstříku

živnostenského
s.p.

Česká

Ostrava

pošta,

39
Opravy silničních vozidel 04.03.2015

Výpis z Výroba, obchod a služby neuvedené

živnostenského
Česká

s.p. Ostrava

pošta,

39
v přílohách 1 až 3 živnostenského

Viz.

za tabulkou

poznámka 1
04.03.2015

rejstříku zákona

Pozn. 1

Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://cloud.zacernime.cz/



Strana 4 z 4

Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a

železničního

Zprostředkování

parku

obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod

Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství

Pronájem a půjčování věcí movitých

Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 18.09.2007.

Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 19.01.2023.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 15.05.2023

Evidenční číslo: W23050002387

dne 15 52023

Elektmnlcky Wepsáno

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://cloud.zacernime.cz/



Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.

Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov

DOPRAVNI PODNIK M EST Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna

CHOMUTOVA A JI RKOVA a.s. 251, Otvice, 431 11 Jirkov

Číslo účtu: 2112500287/0100

IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw,

www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz

PŘÍLOHA Č. 5 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: SEZNAM VÝZNAMNÝCH DODÁVEK

Údaje o zadavateli a veřejné zakázce:

Název zakázky: Dodávka autobusů pro Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova

a. s.

Název zadavatele: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.

Sídlo: Chomutov, Školní 999/6, PSČ 430 01

IČO: 640 53 466

Údaje o dodavateli:

Název: Solaris Bus & Coach sp. z o.o.

SOLARIS CZECH spol. s r.o.

Sídlo: Obornicka 46, Bolechowo – Osiedle, 62-005 Owińska, Polsko

Radvanická 802/13, 715 00 Ostrava – Michálkovice, Česká

republika

IČO: 010498995

25914723

Čestně prohlašujeme, že jsme dodavatelem, který splňuje veškeré aspekty zadavatelem požadované technické

kvalifikace. V této souvislosti předkládáme následující seznam významných dodávek.

Doba

Název významné Stručná specifikace
Cena plnění

poskytnutí

dodávky významné dodávky
(v Kč bez DPH)

Identifikace objednatele Kontakt pro ověření

(měsíc/rok)

Dodávka nových Dodávka nových

autobusů Solaris nízkopodlažních 141.420.000,00 Zł = Miejskie Zakłady

typ Urbino 12 autobusů na pohon 758.122.640,00 Kč 07. 2021 Autobusowe Sp. z o.o.

CNG a Urbino CNG, 40 ks o délce (kurz ČNB ze dne 02. 2022 ul. Włościańska 52

18CNG 12m, 60 ks o délce 02.2022 - 5,357 Kč) 01-710 Warszawa

18m.

Dodávka nových Dodávka nových Dopravní podnik

autobusů Solaris nízkopodlažních 10. 2021 města Olomouce, a.s.

typ Urbino 12 a autobusů, palivo 72.299.948,45 Kč 01. 2022 Koželužská 563/1

Urbino 18 nafta, 5 ks o délce 771 10 Olomouc

12m, 5 ks o délce

18m.

Čestně prohlašujeme, že uvedené údaje jsou kompletní a pravdivé.

V Ostravě dne dle elektronického podpisu

..........................................................

za Solaris Bus & Coach sp. z o.o. za SOLARIS CZECH spol. s r.o.

Roman Zdráhal Roman Zdráhal

na základě plné moci zapsané na základě plné moci zapsané

ve Výpisu ze seznamu ve Výpisu ze seznamu

kvalifikovaných dodavatelů kvalifikovaných dodavatelů

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://cloud.zacernime.cz/



SOUDNÍ PŘEKLADATELSKÝ ÚKON Z JAZYKA POLSKÉHO DO JAZYKA ČESKÉHO

UREDNE OVERENA KOPIE

/ Vlngor/ l'IlZ'J.

Varšava dno 23: února 2022

H A L O
Solaris Em; .v anrh Sp. 0.0.

WARSZAWOI ul. Obomicka 46

Bulcchowo-Osicdlc

624005 Owiňska

Předmět: Dodávka zcela nou'ch městských nízkopodlažních plynových

Miciskíe Zaklady autobusů značb' Solaris: !112 Urbino 12 CNG !EE Utbino 18 CNG

Autobusowc infotmačm'm systémem m cestující Solaris Oneline

Sp. a 0,0.

/AUJIIÉE „um/mim zam; .1. m7,/

REFERENČNÍ DOPIS

ul. Wlos'ciaňska ::2

017710 W'mszavm

Prohlašujeme tímto, že dodávka zccln nových, vybavených elektronickým mtbrmličním

systémem pro cestující Onelmc, městských plynových mirohusů značky Solans:

t.VP Utbino 12 CNG 40 kusů

'YP
Utbino 18 CNG 60 kusů

kmú
je přadmčlcm smlouvy Č. 129/NT/AB/19 ze Line 4.

stpna
2020 dodatku Č. 3

ze Lin: 15. dubna 2021, uzavřmých se spoleřnosd Mísjskie Zakłudy Autohusowc

z 0,0. / Mix/0%! minimum' ul Wlošciañskli 52, 01710SP zdmi/ý paąn. přál#

Warwm, lC 015314853, byla pzovcdcna ñrmou Solaris Bus 8: C0811] SP z 0.0.,

ul: Obormcka 4a, BolcnhowwOsíedle, 62 005 Owióskn, IČ 010498995, s náležíiou péčí

dvou rranších:

2.72021
w

Uzbino 12 CNG 40 kusů a (YP Urbíno 18 CNG 30 kusů

4.22022 [YP Urbino 18 CN G 30 kusů.

Součástí dodávky byl clclmomcký sysiém Onslmc zahmuiíd:

íníormnčnílínkový Syslčm

zulomíiucký systém počítání ccsnnicich

Wm'szawski komunikační u dar/rlw/ sy síém systém přenosu

'ľmnspon
kamcrový sysiém (video monnonngk

v
Publiczny

lis
specexs

Ensk unlikucj
“P

:ici
pro spmvu:

vozíidel. ňdičťicu, íexloveáh0 a kovéhov bsnh

/ VnríLIVX/e/Í velí/m' l/ű/Vaľľ/
a řádů

ou
jíydni'cli

POI SKI Z\VI/\ZEK

hodnou

141
420

000,00
PLN

bez
jedno

/ 7/0107/
PIíiVZUDAWCťHX/

Celková
sro ctynccl jedna

předmětné milionů en
innu

ctyri
dodávky h sla (lnsla vacet

činila
11le 00/ 100), dává částku

DPH lm 17
1 3

(slovy: z ,
946 600,00

'l'lšANSl'OR'l'lI PLN DPH (slovy: jedno slo sedmdesái tři milionů devět scl Čtyřicet šcsi tisíc šesí set

l'lllăl.l(.'/.Nli(}()

XDRUŽENÍ

00/100).

/POLYKÉ

Z/hiilli'l .Nl/l V/I 1:).1 1/1:

VEŘEJNÉ DOPRA vlă/

Kontaktní osobou spolcčnos u Micjskle Zaklmly Aiitobusowc
5P-

z věci
výše

/ ,/„g„,/ ADVANCING vedoucí technického oddělení
pan

e mail:

PUHl ,li'j

'l'R \NS]›()R'I'

/ 'logor/ IZIŠA GGSPOD;\RC7„^\ / 'MĚL/?Mí paz/pzk/

KK /)MLlN1Ki\cj1 ›neňte/r_1ýpii/Í/11J-/

Milajskllij

/oliclloomi
KOMORA 11':

0151141031,
l›l ť:

5252256711), nákladní lntnníl 4007580001111 PLN, číslo KRS 0000146125

Mlhl 1.1 KI. DOPK 4
Í/Y/ Okresní' soud

nm
hl \'mim

vln-ny s,
le obchodni oddůleni Stámiho soudního rejstříku

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://cloud.zacernime.cz/



..

/ Milk lék/[11.67.70 razítka .li J'tu'm'm :Vlakem

Poli/ee' mpzłb/í/e] a 10mm/

DANIEL WLODZIMIERZ FOLWARSKI

I. NOTÁŘ V POZNANI

/ -Ílťă'fť/(Iý/Mdpíł/

PRÁZDNÁ STRÁNKA

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://cloud.zacernime.cz/



/-mąz
view oliv/z razítka .re .rtálm'm ąnwém

PaA/lze' „pub/ng a tlemc/

DA NlEvL
WLODZIMIRRZ l 1OI ŇVA RSKI

N OTAR \/ POZNANI

li

/ '/Ieůlfe/łýí padpirc/

Notářská doložka A č. 1495' / 2022

Potvrzují,
že UNO kopie souhlasí s předloženou listinou.c-------›„cm-...nm....._._......__._._________

Za provedení úkonu by'Ka) účtován(a):

notářský p< ›plzite,k v souladu s š 13 nařízení ministm spravedlnosti za dne 28. Června 2004,

o nom'řskýcli poplatcích (ti- Sb, z roku 2020, pol 1473 v c znění změn a doplnění),

vc VySl

daň 7 přidané hodnoty na základě zákona zu dne 11. března 2004, o dani z přidané hodnoty

(ti- Sb, z roku 2022, pol. 190), sazba 23 o /o, ve vyši PLN 38 gr

Slovy: sedm zlorých dícet osm grošů.

N otář informoval 0 obsahu ustanovení nařín-ní Evropského parlamentu a Rady (EU) 201 6/ (179

ze dne 271 dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti sc zpracováním osobních údajů
i

a o volném pohybu těchto údajů, a o zrušení směrnice 95/46/HS al osoba předldíldající listinu vzala

mi vědomí obsah ln formační doložky pro
klienta notářské kanceláře. „„„,__„„„,„__ ..„„„„„.____

Poznaň, dne 1103.2022 (jedenáctého března dva tisíce dvacet dva).-~-c-~-

/ -0li.t/e kuk/Míla razítka u JÍtÍIIlÍI/I via/cem

P01066' a textem#
/ 'máte/ry;MM

rank/:0

DANIEL WH )DZIMII 'IRZ FOI ,WARSKI Daniel Wlmlzimierz Folwarski

NO'J'ÁŘ V P( )ZNAN1

4.
1»

Notař

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://cloud.zacernime.cz/



i"

Věž”. //A š 451135119 “2707i Šl /tnm

,. :l
1311911'vila" normami, , .1“2' ŽE. šllllíšíllílíšllälí lllltě11110919?,

7// GI/iľlqi
*a

Warszawa dnia 23 lutego 2022 r.

U L rv kJ

v v l I L! :P7 !NH o

Solaris Bus RH Coach Sp. u 0.0.

ul. Obornicka 46

Bolechowo-Osiedle

62-005 Owinska

Miejskie Základy

Autobusowe Doggy: dgsgąwy fabrycznie nowygh mieiskicll niskngnglogowch autobusgw

n 0.0,
1m: ch marki Solari rbino 12 CNGi Urbino 18 C G u :am

Sp,

i nfurmaq'i pasažgnskjgj 5.013125 Ongline

LIST KEEEĚEN! XINl

Ošwiadczamyi že dosbawa fabrycznie nowych, wyposažonych w Elektroniczny System

Informacji Pasažerskíej Oneline miej skich autobusów gazowych marki Solaris:

typ Urbino 12 CNG 40 sztuk

typ Urbinu 18 CNG 60 sztuk

bądąca przedmiotem umowy
nr 129/NT/AB/19 z dnia 4 sierpnia ZOZOr.Draz Aneksu nr 3 z

dnía 15 kwletnla 2021r. zawartych u Miejskimí Zakladami Autobusowymi Sp. z 0.0., ul.

Włošcíanska SZ, 01-710 Warszawa, REGON 015314853, zostala wykonana przez firme;

Solaris Bus & Coach
sp.

u 0.0., ul. Obornicka 46, Holechowořmiedle. 62-005 Owinska REGON

010498995 0 naležytą starannošcią w dwóch transzach:

02„07,2021r. WP Utbino 12 CNG 40 szt, oraz WP Urbino 18 CNG 30 szt,

04.02.202212 tvp Urbino 18 CNG 30 Szt.

Elektroniczny system Oneline w ramach dostawy obej mowal:

system informacji liniowej

system automatycznego liczenle pasaierów

system lącznošci transmisji danych

system video monitoringu

aplikacje dyspozytorską do zatządzania: pojazdami, kierowcamí, trešciami

audio oraz rozkładamltekstowymi jazdy.

Calkowita wartošč netto przedmiotowej dostawy wynosila 141.420.000,00 zl [slownie: sto

czterdziešci jeden milionów czterysta dwadziešcia tysíecsl 00/100). co daje kwote brutto

1733466000021 (slownie: sto siedemdziesiąt trzy miliony dziewiečset czterdziešci szes'c'

tysiecy szešcset 00/100).

© VillíDnlí ?MMK/Illy

Osobą do kontaktu w sprawie ww. kontraktu, ze struny Miejskích Zakladów Autobusowych

Vim mm FIIDIIIJMDIÍVÍ 'minimu PI/lmmíuin Sp. z
0.0., jest, 'i ena?

/A

'/'-\ um=

g

5252256730, kaplltll mklntiowy 466 /bR 000 00 Zl nllmer KRS 0000146125

Warszawy w Walsmwlc, le Wydzlal Gospooartzy Krajowego Rejeslnl Sądowego

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://cloud.zacernime.cz/



_____,_/

::li
l

0

f.

Il

ľ
En

131110110 ?hííj

d Začerníme.cz - vytvořeno v bezplatné verzi aplikace https://cloud.zacernime.cz/



Repertorium
A nr AH 915 / 2022

šwiadczam zgodnošó zalączonej kopii v) okazanym dokumentem.------.--------.._.___........._.._

Za dokonanie czynnos'ci pobrano: ________._______________________r______....______________.......______.......

?Ř :7 taksç notarialną W mys'l § 131 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwos'ci Z dnia 28 czerwca

7 2004 roku W sprawie taksy notarialnej (tj. DZ. U. Z 2020 ľv poz. 1473 Ze zm.), Wl
kwoueOózł 00 gr1“/

podatek od towarów using na podstawíe ustawy Vi dnia 11 marca 2004 roku 0 podatku od

towarów uslug (tl . DZ. U. Z 2022 r., poz. 196), stawka 23% W

kwomeOlzl 38 gr

Razem: zl 38
gl'

slowníe: síedem zlotych ttzydzies'cí osíem
gmszy.

NOIari usz poinformował o tres'ci przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europej skiego Rady

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r, w sprawie ochrany osób fizycznych w związku a

przetwarzanlem danych osobowych W sprawie swobodnego przeplywu takicli dal-tych oraz

uchylenia dyrektywy 95/46/WE, al osoba okazująca dokument przyjeła do wiadnmnšci lres'é

klauzuli ínformacyjnej dla klienta kancelarii notan'alnej.--------------........_..........................

l l Poznaň, dnia 11.03.2022 (j edcnasíego marCa dwa tysiące dwudziestego drugiego) rokui -------------

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://cloud.zacernime.cz/



-__________

PŘEKLADATELSKÁ DOLOŽKA

Já, soudní překladatel

jazyka Českého. polského a španělského, jmenovaný

rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ?e dne 1v12,2000

č.j. Spr 3469/2009, zapsaný v seznamu Ilumočníkú

a překladatelů Vcdcném Ministerstvem Českéspravedlnosti

republiky, tímto slvrzují, že jsem osobně provedla překlad

připajcné Iisxiny, a že tento překlad souhlasí s Iextem

předmětné listinył Pří provádění překladu nebyl při brán

konzultant

Tento úkon je zapsán V evidenci úkonů pod člslcm položky:

2290/2022.

V Orlová dne 25.03.2022

\

ł

l

Á

Ň

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 147530835-111338-220405120637, skládající se z 7 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil:

Pracoviště:

Ostrava dne 05.04.2022

147530835-111338-220405120637

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



33.' HDMD

Dopravní podnik

mOlomouce. as.

Í
_|

Koželužská aaa/1
Solaris Bus & Coach sp. z o.o.

771 10 Olomouc Obornicka 46

Bolechowo – Osiedle

62-005 Owińska

Polsko

l_

IČO: 47676639

DIČ: CZ47676639 Váš dopis/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon VOIomouci dne

3.1.2023

zápis v obchod. rejstříku

vedeném ksv Ostravě Reference nízkopodlažních městských autobusů SOLARIS Urbino

oddíl B. vložka :IIBI

Potvrzujeme, že Dopravní podnik města Olomouce, a.s. na základě výsledku výběrového řízení

zakoupil od společnosti Solaris Bus & Coach sp. z o.o. prostřednictvím jeho akreditovaného

zástupce v České republice 5 ks jednočlánkových, plně nízkopodlažních, nových autobusů o

délce 12m a 5 ks kloubových, plně nízkopodlažních, nových autobusů o délce 18m. Oba typy

vozidel značky SOLARIS Urbino byly vybaveny naftovými motory, automatickou převodovkou,

celovozovou klimatizací a jsou určeny pro provoz v síti městské hromadné dopravy.

V měsíci říjnu 2021 byly dodány 2 ks jednočlánkových autobusů a 2 ks kloubových autobusů.

V měsíci lednu 2022 byly dodány 3 ks jednočlánkových autobusů a 3 ks kloubových autobusů.

Celková cena za 5 ks jednočlánkových autobusů činila 31.035.959,95 Kč bez DPH.

Celková cena za 5 ks kloubových autobusů činila 41.263.988,50 Kč bez DPH.

Provedená dodávka odpovídala požadovaným technickým parametrům, byla splněna řádně v

souladu s kupní smlouvou.

Autobusy SOLARIS Urbino splňují technické podmínky pro provoz v našich podmínkách, včetně

plné bezbariérovosti pro cestující veřejnost. Spolupráce s výrobcem a jeho servisní organizací

na území České republiky při dodávce náhradních dílů, řešení servisu těchto vozidel a

technických konzultacích je na velmi dobré úrovni.

Naftová vozidla Solaris Urbino 12 vykazují průměrnou spotřebu pohonných hmot 36,58

litrů/100 km.

Naftová vozidla Solaris Urbino 18 vykazují průměrnou spotřebu pohonných hmot 51,88

litrů/100 km.

Provoz autobusů SOLARIS Urbino odpovídá současným požadavkům na zajištění kvalitní

městské a příměstské dopravy ve všech posuzovaných parametrech a provoz těchto autobusů

v našich podmínkách je hodnocen velmi kladně.

Toto referenční osvědčení dle Zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění se vydává

na žádost výše jmenovaného.

S pozdravem

Ing. Pavel Zatloukal

místopředseda představenstva

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.

Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov

DDPRAVNI PGDNIK M EST Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna

CHOMUTOVA A JI RKUVA a.s. 251, Otvice, 431 11 Jirkov

Číslo účtu: 2112500287/0100

IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw,

www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz

PŘÍLOHA Č. 9 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: SEZNAM PODDODAVATELŮ

Údaje o zadavateli a veřejné zakázce:

Název zakázky: Dodávka autobusů pro Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova

a. s.

Název zadavatele: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.

Sídlo: Chomutov, Školní 999/6, PSČ 430 01

IČO: 640 53 466

Údaje o dodavateli:

Název: Solaris Bus & Coach sp. z o.o.

SOLARIS CZECH spol. s r.o.

Sídlo: Obornicka 46, Bolechowo – Osiedle, 62-005 Owińska, Polsko

Radvanická 802/13, 715 00 Ostrava – Michálkovice, Česká

republika

IČO: 010498995

25914723

V souladu s požadavkem zadavatele na uvedení systému poddodavatelů předkládáme následující seznam

poddodavatelů, kteří jsou nám známi, a zároveň uvádíme část veřejné zakázky, kterou budou jednotliví

poddodavatelé plnit.
1

Název poddodavatele
Sídlo poddodavatele IČO poddodavatele

Část veřejné zakázky, která bude

plněna poddodavatelem

| l /l/

| l/l

_l_/l7_l_

| / l |

| / l |

J/ l |

/ | l |

/ | l |

l/_l_l_l_

V Ostravě dne dle elektronického podpisu

za Solaris Bus & Coach sp. z o.o. za SOLARIS CZECH spol. s r.o.

Roman Zdráhal Roman Zdráhal

na základě plné moci zapsané na základě plné moci zapsané

ve Výpisu ze seznamu ve Výpisu ze seznamu

kvalifikovaných dodavatelů kvalifikovaných dodavatelů

1
V případě, že neplánujete využít poddodavatele, přiloženou tabulku proškrtněte nebo jinak vhodně a

jednoznačně vyjádřete tuto skutečnost.

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://cloud.zacernime.cz/


